2023 年 7 月

お客さま各位

杜の都信用金庫

「Pay-easy（ペイジー）による払込みサービスの一部停止について」

平素は、杜の都信用金庫のインターネットバンキングサービスをご利用い

ただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では、インターネットバンキングサービスの「Pay-easy（ペ

イジー）」の各種払込みサービスについて、下記のとおり一部の取扱いを停

止いたしましたのでお知らせします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。

記

〔取扱停止対象〕

収納機関名 取扱内容 停止日

SBI VC トレード株式会社

チャージの取扱い

2023 年 5 月 31 日

株式会社 DMM Bitcoin 2023 年 7 月 26 日

Himalaya Japan 株式会社 2023 年 7 月 26 日

本件に関するお問合せ
杜の都信用金庫 事務部

電話：022－268－6766

以 上